

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Sądu Rejonowego w Inowrocławiu
za rok 2017**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2017

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
I	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Odsetek spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wyphywających do sądów, w których mediacja może być zastosowana	1,22%	1,20%	<p>Promocja oraz wsparcie procesu wdrażania alternatywnych metod rozwiązywania sporów (ADR).</p> <p>Działania promujące edukację prawną.</p> <p>Ułatwienie dostępu do nieodpłatnej pomocy Prawnej</p> <p>Monitorowanie efektów wdrożenia standardów obsługi interesantów</p>	<p>1. Propagowanie mediacji jako alternatywnego sposobu rozwiązywania sporów (np. plakaty informacyjne, informacja na stronie internetowej, na terenie Sądu, w prasie lokalnej.</p> <p>2. Spotkania z młodzieżą licealną promujące edukację prawną.</p> <p>3. Zamieszczenie na stronie BIP aktualnej listy instytucji udzielających bezpłatnej pomocy prawnej.</p>

						<p>Udział w Krajowym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020.</p>	<p>4. Monitorowanie poziomu satysfakcji interesantów poprzez badania ankietowe przeprowadzone w dniach 29-30.05 i 29-30.11.2017r.</p> <p>5. Nadzór nad prawidłową publikacją orzeczeń w Portalu Orzeczeń.</p> <p>6. Nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem BOI (przestrzeganie standardów obsługi interesanta).</p> <p>7. Umieszczenie na stronie internetowej baz danych dot. instytucji i podmiotów udzielających pomocy osobom dotkniętym przemocą w rodzinie oraz rozpowszechniono dane w formie informatorów sędziom oraz zespołom kuratorskiej służby sądowej.</p>
2	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru	Średni czas trwania postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji (w miesiącach)	7,86	6,96	<p>Usprawnienie funkcjonowania procesów zarządzania w sądownictwie poprzez wdrażanie nowych rozwiązań i standardów oraz przez realizację projektów ZSRK-Kadry oraz Workflow</p> <p>Realizacja projektów informatycznych służących poprawie sprawności funkcjonowania systemu</p>	<p>1. Realizacja projektów ZSRK-Kadry i Workflow.</p> <p>2. Bieżący nadzór nad systemami informatycznymi służącymi poprawie wymiaru sprawiedliwości</p> <p>3. Obsługa systemu e-płatności oraz sprzedaż znaczków opłaty sądowej w formie papierowej</p> <p>4. Dokonywanie czynności</p>	

	sprawiedliwości.				wymiaru sprawiedliwości Podnoszenie kwalifikacji zawodowych sędziów, asesorów sądowych, referendarzy sądowych, asystentów sędziów oraz urzędników sądowych	nadzorczych ze strony Prezesa i Przewodniczących Wydziałów nad przebiegiem postępowań sądowych; 5. Bieżąca analiza działalności Sądu w oparciu o sprawozdania - o miesieczną analizę danych statystycznych gromadzonych do sprawozdań oraz analizy stanów referatów poszczególnych sędziów i referendarzy. 6. Szkolenia zewnętrzne sędziów, asesorów, referendarzy, asystentów i pracowników mające na celu efektywniejsze wykonywanie obowiązków służbowych wpływających na sprawność postępowania.
3	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem).	101,08%	102,36 %	Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości przez sąd Działalność orzecznicza	1. Zapewnienie wsparcia logistycznego komórek organizacyjnych Sądu 2. Cykliczne monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyzacją w poszczególnych pionach orzeczniczych i absencji 3. Bieżące monitorowanie działalności Sądu w zakresie trwania postępowania w

						szczegółowości spraw „starych”.
--	--	--	--	--	--	---------------------------------

CZEŚĆ B: Realizacja celów priorytetowych wynikających z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku 2017 – nie dotyczy

CZEŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2017 – nie dotyczy

CZEŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2017

W roku 2017 Sąd Rejonowy w Inowrocławiu zrealizował wszystkie przyjęte na ten rok cele poprzez podejmowanie zaplanowanych do wykonania zadań. Nie wystąpiły istotne różnice w planowanych i osiągniętych wartościach mierników określających stopień realizacji celu oraz Sąd Rejonowy w Inowrocławiu nie podejmował innych niż zaplanowane zadania służące realizacji celów.

Inowrocław, dnia 13 marca 2018r.

Dyrektor Sądu Rejonowego
w Inowrocławiu

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Inowrocławiu
Karol Adamski

Prezes Sądu Rejonowego
w Inowrocławiu

PREZES
Sądu Rejonowego w Inowrocławiu
Ewa Głowacka
SSR Ewa Głowacka